国家数字化学习资源中心

关于召开全国通识教育与人才培养模式改革

理论研讨会的通知

各有关单位：

《国家中长期教育改革和发展规划纲要（２０１０－２０２０年）》提

出要“全面培养学生良好的审美情趣和人文素养”。在职业教育和开

放教育领域大力发展通识教育，逐步形成有特色的通识教育课程体系，

是当前职业教育与成人教育改革发展的重要方向之一。为促进通识教

育的发展，交流通识教育经验，国家数字化学习资源中心拟定于 2013

年 9 月 10 日，在深圳召开全国通识教育与人才培养模式改革理论研

讨会，探讨国内外通识教育发展现状及趋势，交流通识教育实践经验。

现将具体事宜通知如下：

一、 研讨会主题

1. 国外通识教育发展现状及趋势

2. 高等教育与通识教育

3. 远程教育、职业教育与通识教育

二、 参会人员

校长、教务处长、分中心主任及通识课程责任教师

三、 会务安排

1． 报到时间：9 月 9 日

2． 报到地点：深圳怡景湾大酒店 地址：龙岗区龙城街道清林西

路 229 号（龙岗中心城 近黄阁路）

3． 会议时间：9 月 10-11 日

4． 会议地点：深圳

5． 会务费标准：1500 元/人（交通及住宿费用自理）

请参会人员于 8 月 25 日前将会议回执（见附件 1）传真或 E-mail

至国家数字化学习资源中心。

联系人：罗  刚

电  话：（010）58840172

传  真：（010）58840156

手  机：（0）13910180713

邮  箱：webnode@crtvu.edu.cn

国家数字化学习资源中心

（中央广播电视大学现代远程教育资源中心代章）

二○一三年七月二十日

主题词：通识教育  人才培养模式  研讨会  通知

国国家数字化学习资源中心                      2013 年 7 月 20 日